
Usnesení ZO ze dne 2016_11_24 č. 135 až 151.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 24. 11. 2016 (místo konání: Školící místnost v objektu bazénu čp. 57 Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 135/2016: ZO přijímá námitku k zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 
27.10.2016, kterou podala JUDr. Zlatohlávková v tomto znění: Žádá o doložku k zápisu, kde 
se schvalovala smlouva pro Spolek Vlnka tak, že namítala nedostatek pravomoci 
zastupitelstva a Ing. Derner jí doporučil, aby se zdržela hlasování zastupitelstva. 
Hlasování o usnesení č. 135/2016: pro 2, proti 3, zdržel se 6 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 136/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 11. 
2016 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Ing. Jásenský Radek 
Hlasování o usnesení č. 136/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 137/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 11. 
2016 jako ověřovatele zápisu Dvořák Radek, Rezková Ladislava. 
Hlasování o usnesení č. 137/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 138/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 
11. 2016 
Hlasování o usnesení č. 138/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 139/2016: ZO schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
společnosti Sportovní klub Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů 
na úhradu elektrické energie a plynu na provoz budovy – Plavecký bazén Všestary  na období 
1.10.2016 – 31.12.2016 ve výši 215.486 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce.  
Hlasování o usnesení č. 139/2016: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 2 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 140/2016: ZO Všestary schvaluje v souladu se záměrem vyhlášeným pod 
č.j. 610/2016/OU (vyvěšeno 18.7.2016, sejmuto 6.9.2016) prodej pozemku p.p.č. 309/11 v k. 
ú. Rozběřice o výměře 104 m2 panu Pavlu Kačerovi, trvale bytem Rozběřice 12, za cenu 
v místě a čase obvyklou dle znaleckého posudku ve výši 20.500,- Kč a pověřuje starostu 
podpisem kupní smlouvy.  
Hlasování o usnesení č. 140/2016: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování  0  - bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 141/2016: ZO Všestary schvaluje uzavření „Smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti IV-12-2013463/3 Všestary, p.č.71/3, Exnarová, rozš.knn“ pro elektro 
přípojku NN na p.p. č.  71/2 ve Všestarech se společností ČEZ Distribuce , a.s., .  
Hlasování o usnesení č. 141/2016: pro  12, proti 0, zdržel se hlasování  0  - bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2016_11_24 č. 135 až 151.doc 

Návrh usnesení č. 142/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene IZ-12-2000300/3, Bříza , ŘSD, D11, SO 411, přeložka VN2372 se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností MATEX HK, 
s.r.o), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IZ-12-
2000300/3.   
Hlasování o usnesení č. 142/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 143/2016: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření smlouvy budoucí o 
zřízení věcného břemene č. IV-12-2015173/VB1, Bříza p.č. 210/3, Linhart, knn se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena Vladimírem Vaníkem, Dr. E. Beneše 627, 517 
51 Týniště nad Orlicí), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti IV-12-2015173/VB1.   
Hlasování o usnesení č. 143/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 144/2016: ZO ruší směrnici č. 1/2015 o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a schvaluje novou směrnici č. 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  
Hlasování o usnesení č. 144/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 145/2016: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2016. 
Hlasování o usnesení č. 145/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 146/2016: ZO deleguje na valnou hromadu DSO Mikroregion obcí 
Památkové zóny 1866, která se koná dne 2.12.2016 zástupce: Ing. Derner Michal, Ing. Fof 
Vladimír, Ing. Jásenský Radek, Macháček Josef. 
Hlasování o usnesení č. 146/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 147/2016 : Zastupitelstvo obce upravuje v usnesení č. 104/2016 výši 
příspěvku pro SDH Bříza z 13.295,- Kč na 12.535,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 147/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 148/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 Myslivecký spolek Na Bojišti Chlum celkovou částku 8.620,- Kč, jako příspěvek na 
náklady spojené s pořádáním akce Myslivecký den a vybavením spolku  

 SDH Rozběřice celkovou částku 13.365,- Kč, jako příspěvek na uspořádání akcí: 
Rozběřský bramborák, Mikulášská nadílka, sousedské posezení,  

 Šachový klub Lípa celkovou částku 6.554,- Kč, jako příspěvek na nákup šachového 
materiálu a nákup cen do turnaje,  

 SDH Všestary částku 4.556,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, dětských a 
sportovních akcí (materiál a pomůcky),  



Usnesení ZO ze dne 2016_11_24 č. 135 až 151.doc 

 SOKOL Chlum celkovou částku 8.486,- Kč, jako příspěvek na spolupořádání 
divadelního představení ve výši: 5.486,- Kč, 1.00,- Kč na údržbu hřiště a na vánoční 
besídku v MŠ Chlum ve výši 2.000,- Kč,  

 SDH Rosnice částku 3.823,- Kč, jako příspěvek na proplacení hudební produkce 
3.9.2016,  

 SDH Chlum celkovou částku 5.209,- Kč, jako příspěvek na Mikulášskou nadílku a 
Vánoční besídku,  

 Centrum pro rodinu Beránek celkovou částku 19.050,- Kč, jako příspěvek na 
zakoupení osvětlení v klubovně ve výši: 2.046,- Kč, jako příspěvek na zakoupení párty 
stanu ve výši:  5.540,- Kč, jako příspěvek na odměny ve výši: 2.920,- Kč, jako příspěvek 
na zakoupení knih a DVD ve výši: 2.399,- Kč, jako příspěvek na úklidové prostředky ve 
výši: 3.967,- Kč, jako příspěvek na hasicí přístroj ve výši: 1.005,- Kč a příspěvek ve výši: 
1.573,- Kč na propagaci,  

 TJ Sokol Všestary částku 2.762,- Kč, jako příspěvek na nákup sportovních potřeb 
(dresy na nohejbal, hustilka na míče),  

Hlasování o usnesení č. 148/2016: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 149/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace na nákup knih do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických 
služeb č. 722016 s Knihovnou města Hradec Králové, IČ: 00125491 pro rok 2016 na částku 
10.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 149/2016: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 150/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru od společnosti 
Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary a dar s díky 
přijímá. Dar ve výši 20.000,- Kč je poskytnut na přípravu parku u silnice I/35.  
Hlasování o usnesení č. 150/2016: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 151/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 URBAN, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 02911400, Haškova 1714/3, 500 02 Hradec 
Králové – příprava kupní smlouvy + návrh na vklad do KN, částka: 3.025,- Kč,  

 Michal Štindl., IČ: 69879567, Mokrovousy 99, 503 15 Nechanice – oprava rozvodů 
potrubí minerálky, částka: 12.652,- Kč,  

 Miroslav Novák-Truhlářství, IČ: 13539736, Hvozdnice 38, 503 27 Lhota pod Libčany – 
zhotovení dřevěné zvoničky – Bříza, částka: 25.652,- Kč,  

 Miroslav Borys – Reklama a marketing, IČ:72886935, Hlavní 1273, 500 08 Hradec 
Králové – tisk cedule parku za kostelem, částka: 1.000,- Kč,  

  Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – zámečnické práce 
(cedule, dveře, držáky, konzole, rámy, schody, zábradlí, …), částka: 83.563,- Kč,  

 Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce Všestary (VO, Všestarka), Bříza (zvonička), částka: 
9.300,- Kč,  

 Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modlenice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 10.648,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_11_24 č. 135 až 151.doc 

 Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modlenice – pronájem pařezové 
frézy, částka: 6.025,- Kč,  

 Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modlenice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 13.007,- Kč,  

 Ladislav Ludva, IČ: 42193061, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch, částka: 14.157,- Kč,  

 RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – říjen, částka: 1.271,- Kč,  

 VoiceSys s.r.o., IČ: 04646606, Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk – veřejný 
rozhlas Rozběřice – rozšíření, částka: 56.075,- Kč,  

 1A půjčovna stavební a zahradní techniky, IČ: 61190136, Kampelíkova 2525, 500 04 
Hradec Králové – Kukleny – pronájem řezač spár, pěch, částka: 1.875,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
ZŠ a bazén – dodatečné práce, částka: 16.033,- Kč,  

 INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 503 
02 Předměřice nad Labem – pronájem značení (oprava kanalizace u fary), částka: 
6.755,- Kč, 

 Matex HK s.r.o., IČ: 25968807, Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové – Systém 
nakládání s odpady v obci Všestary – sběrný dvůr – 2. faktura, částka: 434.964,94 Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část bazén – konečná fakturace, částka: 161.676,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část základní škola – konečná fakturace, částka: 48.839,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část základní škola –fakturace dodatku č.1, částka: 3.280,- Kč,  

 UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– část bazén –fakturace dodatku č.1, částka: 59.754,- Kč,  

 Mikroregion obcí památkové zóny 1866, IČ: 70955280, Hořiněves 73, 503 06 
Hořiněves – členský příspěvek, zpravodaj příspěvek, částka: 67.944,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 151/2016: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


